I N D E X.

Legitimatio ad causam, an iusurandum deferri possit	XII.	Liedlohn ante tres postremos annos	LXXXV.
<i>Lebensauflistung</i> vide inuestitura.		— — non definit conductoris morte	
<i>Lebensstamm</i> successio	LXXIII.	CV.	
Leuteratio in actione Spolia admittitur	LVII.	Litis contestatio in scriptis oblata non	
— — et iure communi etiam in possessorio summarissimo	LXXXV.	valet	III.
— — si reiciatur, statim a die reiectionis currit probatio utrique parti	XLVI.	neglecta ea opus est contumaciae accusatione	III.
— — renunciata leuteratione non admissibili, tamen saluator probatio, cuius fatale a die renunciationis, si probaturus leuterauerit, et a die notificationis, si alter leuterauerit	XLVI. 5. 6.	in possessorio summarissimo et causis minutis	XXVI.
— — si non probaturus sed alter leuterauerit, hoc et probaturo prodest, nisi grauamina non contra probationem, sed contra alia sententiae capita interposita fuerit	XLVI. 6. 7.	Litis denunciatio non habet locum, si res ex retractu legali sit evicta	XXXVII.
— — renunciata ea, currit probatio a die renunciationis, si probaturus leuterauerit, et a die notificationis si alter leuterauerit	XLVI. 8. 9.	Locarium feudi quomodo inter heredes diuidatur	CXXIX.
— — desertae leuterationi si quis renunciet, saluator fatale probatio	XLVI. 10.	Locatio operarum nuptiis finitur	
— — post decendum interpositae leuterationi renunciatio nulla	XLVI. II.	XLIV.	
Lex 2. C. de rescind. vend. non cessat, si quis sciens laesus	V.	— — tempore locationis effluxo non restitutitur spoliatus conductor	XLI.
— — non habet locum si iuratum sit	LVIII.	— — morte non finitur	CV.
— — non habet locum, wenn ein Auszug bedungen	CXIV.	— — a foemina innupta suscepcta curatorem requirit	XVII.
Lex fin. C. de fideicommissis	VI.	Luctus tempus negligens viduus	CXIX.
Libelli inepti exceptio usque ad definitiūam opponi potest	CXI.	Luminum seruitus	XXXIII.
Liberi am mercedem operarum a parentibus exigant	LXXVII.	M.	
Libertas naturalis vide Res merae facultatis.		Mandata iurisdictio	LXI.
		Mandatarii obligatio	CXIII.
		Mandatum transit ad heredes	LXI.
		Maritus an testis esse posit in causa vxoris	LXXIV.
		— — si domet vxoris dissipauerit	LXXIX.
		Matrimonium cum mariti fratre permanentium	XCIII.
		— — secutum, poenam stupri mitigat	CVIII.
		Matrimonialibus in causis nulla cautio pro expensis	XIV.
		Medicinae doctor praecedit Inspectorem	XCIX.
		Medicus vide Chirurgus.	
		Mengenkauſ	XLIII.
		Merces famulorum ante tres postremos annos	LXXV.
		— — pastoris communis	LXXX.
		— — incerta, merces nulla	LXXVII.
		Merç facultatis vide Res.